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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31812029D

2. Data e Regjistrimit 12/06/2023
3. Emri i Subjektit I.A.M.U.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Frederik Shiroka, kulla nr 2, shkalla 
19, ap 16, kati 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Të gjitha aktivitetet e konsulencës, ndërmjetësimit, tregtimit 

dhe menaxhimit të mallrave, duke përfshirë lëndët e para, 
metalet dhe mallrat e energjisë; pjesëmarrja e shoqërisë, me 
çdo mjet, në çdo biznes ose shoqëri të krijuar ose që do të 
krijohet, e cila mund të lidhet me qëllimin e kesaj shoqerie, 
veçanërisht nëpërmjet krijimit të shoqërive të reja, 
kontributeve, shoqërive komandite, abonimeve ose riblerjeve 
të letrave me vlerë ose të të drejtave të korporatave, 
bashkimet, aleancat ose sipërmarrjet e përbashkëta ose 
grupet e interesit ekonomik ose qiratë e menaxhimit; dhe në 
përgjithësi, të gjitha operacionet e çfarëdo natyre, në veçanti 
operacionet ekonomike, ligjore, industriale, tregtare, civile, 
financiare, të luajtshme ose të paluajtshme, që lidhen 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimin e sipërpërmendur të 
shoqerise ose me ndonjë të ngjashme, të lidhur me të, ose me 
qëllime plotesuese, ose qe ka te ngjare te nxise, drejtperdrejt 
ose terthorazi, zgjerimin ose zhvillimin e tyre.
HAIM REITAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SUSIREITAN

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ELIREYTAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HAIMREITAN

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 88.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 88,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NIRREYTAN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DANIELEREITAN

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: I.A.M.U.
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E-Mail: reitanh@gmail.com  
Telefon: 0695559844  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127405-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F5FA7-183D-4E8C-81FE-9549B5EC4452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102A54A4-3AFB-4007-B26D-E93D70DAA2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091AC1D7-751C-4ECA-9E7F-E9F755670975

